ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το πρακτικό της με αρ. 12/2017
Συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου Καλλιθέας

	Αρ. Απόφασης
	Περίληψη

	299/2017
	Ορθή επανάληψη της με αριθμό 246/2017 απόφασης Δ.Σ.  με θέμα «3η Τροποποίηση Τεχνικού Προγράμματος».


Στην Καλλιθέα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 12η του μήνα Ιουλίου έτους 2017 ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη και ώρα 20:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο της Καλλιθέας μετά την με αρ. πρωτ. 36759/7-7-2017 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου που στάλθηκε στον κ. Δήμαρχο και σε καθένα των Συμβούλων, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7.6.2010).  Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, από το σύνολο των 41 μελών βρέθηκαν παρόντα: 34.
Η ΣΥΝΘΕΣΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΧΕΙ ΩΣ ΕΞΗΣ:
	ΜΠΑΡΜΠΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
	ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
	ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

	ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	ΓΑΛΙΤΣΗ-ΨΑΡΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
	ΨΑΛΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

	ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
	ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
	ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

	ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
	ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
	ΕΜΙΡΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

	ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ-ΠΑΣΧΟΥ ΑΝΝΑ
	ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
	ΣΚΑΝΔΑΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

	ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ
	ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	ΚΟΤΤΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

	ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ
	ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
	ΔΑΒΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ

	ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ
	ΒΑΣΣΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
	ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ
	ΑΠΕΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
	ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

	ΚΟΚΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
	ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
	ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

	ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΣΠΥΡΙΔΩΝ
	ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

	ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
	ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
	ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

	ΔΕΛΑΤΟΛΑΣ ΤΖΩΡΤΖΗΣ
	ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
	ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ

	ΖΑΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
	ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
	


ΟΙ ΑΠΟΝΤΕΣ ΑΝ ΚΑΙ ΝΟΜΙΜΑ ΚΑΛΕΣΤΗΚΑΝ ΕΙΝΑΙ

ΟΙ κ.κ. ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ, ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΓΑΛΙΤΣΗ-ΨΑΡΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΣΚΑΝΔΑΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ και

ΔΑΒΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ.
Κατά τη διάρκεια της συνεδρίασης και πριν τη συζήτηση των θεμάτων αποχώρησαν οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ. Παυλίδης Νικόλαος και Ανδρεάδης Ευάγγελος.

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης, προτείνει το 5ο θέμα της ημερήσιας διάταξης και σύμφωνα με το υπ’ αρ. 36610 εισηγητικό έγγραφο του κου Δημάρχου που έχει όπως πιο κάτω:
Παρακαλούμε στην προσεχή συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου να αποφασίσετε την ορθή επανάληψη της με αριθμό 246/2017 προηγούμενης απόφασής σας με θέμα την 3η Τροποποίηση του Τεχνικού Προγράμματος 2017 ως εξής: 

	ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ
	ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ
	Κ.Α. ΕΣΟΔΩΝ
	ΠΟΣΟ ΕΣΟΔΟΥ
	Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ
	ΔΑΠΑΝΗ 2017

	
	
	
	
	
	

	ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΟΥ ΣΕ ΠΑΙΔΙΚΟ ΣΤΑΘΜΟ (Ι.Α.1.6)
	ΣΑΤΑ 2016

ΣΑΤΑ 2016
	1311.0001
	39.270

35.730
	15.7331.0012
	0

	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ – ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗΣ – ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ (Ι.Α.2.1)
	ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ

ΣΑΤΑ 2016
	5122.0001                      1311.0001
	0        75.000
	30.7333.0002
	75.000

	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΜΕ ΤΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ (2017) (Ι.Α.3.2)
	ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ
	
	0
	30.7312.0003
	0

	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΟΥ ΟΣΤΕΟΦΥΛΑΚΕΙΟΥ (Ι.Α.4.3)
	ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ
	
	0
	45.7311.0001
	0

	ΥΛΙΚΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ «ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ» (Ι.Α.4.4)
	ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗ
	1326.0006
	0
	15.7331.0021
	0

	ΥΛΙΚΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΑ ΑΝΟΙΚΤΑ ΓΗΠΕΔΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ –ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Ι.Α.4.6)
	ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗ
	1326.0008
	0
	15.7331.0023
	0


Η ορθή επανάληψη αφορά την ΟΡΘΗ αναγραφή των Κ.Α. εξόδων των έργων ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ – ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗΣ – ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ (Ι.Α.2.1) και ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΜΕ ΤΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ 2017 (Ι.Α.3.2), που εκ παραδρομής αναγράφησαν λάθος στην υπόψη απόφαση.



Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

    
          Δ. ΚΑΡΝΑΒΟΣ

Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη:
1. Την πιο πάνω εισήγηση του κου Δημάρχου.
2. Τη με αριθ. 246/2017 προηγούμενη απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα την 3η Τροποποίηση του Τεχνικού Προγράμματος 2017.
3. Ότι η Οικονομική Υπηρεσία θα προβεί στην αντίστοιχη αναμόρφωση του προϋπολογισμού.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ
Εγκρίνει την ορθή επανάληψη της με αριθμό 246/2017 προηγούμενης απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα την 3η Τροποποίηση του Τεχνικού Προγράμματος 2017, ως εξής: 

	ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ
	ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ
	Κ.Α. ΕΣΟΔΩΝ
	ΠΟΣΟ ΕΣΟΔΟΥ
	Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ
	ΔΑΠΑΝΗ 2017

	
	
	
	
	
	

	ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΟΥ ΣΕ ΠΑΙΔΙΚΟ ΣΤΑΘΜΟ (Ι.Α.1.6)
	ΣΑΤΑ 2016

ΣΑΤΑ 2016
	1311.0001
	39.270

35.730
	15.7331.0012
	0

	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ – ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗΣ – ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ (Ι.Α.2.1)
	ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ

ΣΑΤΑ 2016
	5122.0001                      1311.0001
	0        75.000
	30.7333.0002
	75.000

	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΜΕ ΤΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ (2017) (Ι.Α.3.2)
	ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ
	
	0
	30.7312.0003
	0

	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΟΥ ΟΣΤΕΟΦΥΛΑΚΕΙΟΥ (Ι.Α.4.3)
	ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ
	
	0
	45.7311.0001
	0

	ΥΛΙΚΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ «ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ» (Ι.Α.4.4)
	ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗ
	1326.0006
	0
	15.7331.0021
	0

	ΥΛΙΚΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΑ ΑΝΟΙΚΤΑ ΓΗΠΕΔΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ –ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Ι.Α.4.6)
	ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗ
	1326.0008
	0
	15.7331.0023
	0


Η ορθή επανάληψη αφορά στην ΟΡΘΗ αναγραφή των Κ.Α. εξόδων των έργων ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ – ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗΣ – ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ (Ι.Α.2.1) και ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΜΕ ΤΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ 2017 (Ι.Α.3.2), που εκ παραδρομής αναγράφησαν λάθος στην υπόψη απόφαση.

Καταψήφισαν οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ. Μαργαρίτη Βασιλική, Πολυχρονίδης Κωνσταντίνος, Φωτόπουλος Ανέστης, Ψαλιδόπουλος Θεόδωρος, Γαλανόπουλος Παναγιώτης, Εμιρζάς Ιωάννης, Αντωνακάκης Γεώργιος, Ελευθεριάδου Ειρήνη και Λασκαρίδης Λάζαρος.
Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό  299/2017 και δημοσιεύτηκε την  13/7/2017. 

Μετά το τέλος των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση.

Αφού συντάξαμε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως πιο κάτω:

	Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ


	Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ



	ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
	ΕΜΙΡΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ


4

